Câmara Municipal de Cacoal

Diretoria Legislativa

REQUERIMENTO N. 57/2024-CMC

Autor: Ver. Edimar Kapiche

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cacoal - RO,

    O Vereador Edimar Kapiche , no (s) termos dos artigos Inc. VI, §3º, do art. 103

c/c com o §2º do art. 120, e 124, todos do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer

seja posto em votação o presente REQUERIMENTO de Urgência Simples para inclusão e

deliberação referente ao PLO nº 161/2024, 162/2024,169/2024 e dispensa do Parecer

das Comissões do PL n.169/2024

 Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 04 de novembro de 2024.

                                         EDIMAR KAPICHE LUCIANO
                                                          vereador